is non tenetur ducere , fed jam duxit . Mu- ſubliſtere , alibi diximus. Dil. proæm . XII.

», tuus enim conſenſus de cohabitando nup- , S. 384. 418. Jeq. Conf. l. 2. c. 11. § . 6. %

» tias facit , & cum id verum ſit etiamſi con- Tenetur eum , quicum actum eſt , in in .

cubitus non accefTerit , multo magis id tegrum reftituere ] ;; I. e. tenetureum libes

is verum erit fi ufuram corporis impetraverit rate a promiſſo ; adeo ut Auctor nec ex

95 promittens. is tali promiſſione jurata jus ei acquiri putet.

Vid. l. 2. C. 13. §. 14. Nos alıbi demon

ſtravimus , vim , & metum non impedire

AD $. XVI. » conſenſum , adeoque verum jus prædoni

y, acquiri ex tali diſpoſitione ; at eundem

FUR , & raptor tenentur rem fubtra- 1 prædonem ſeparata actione de injuria illata

Etam reddere ] ,, Quia facto eotum illicito do- teneri : d. S. 14. Conf. l. 2. cap. 11 .

i mino aliquid abeſt , & damnum datum » §. 4. n. 2. 83. cap. 19. § . 4. & infra

» , eft , quod repararidebet. » cap. 23. 5. 2 .
Cum fuo incremento naturali . Nam hoc Quia ille jus babet , tum ne deciperetur ]

s , incrementum alteri abeſt, uti partus an- Ideo injuriarum tenetur is , qui dolo altes

cillæ furtivæ . » rum decipit ; at negotium fubfiftit.

Et cum fequente damno ] ,, Uti fi ancilla Tuni ne cogeretur ) ;; Nemo enim jus in

interim vitiata fuit. alterius actiones habet. Si quis igitur alte

Aut celante lucro ) ;; Si forte interim an. 9 rum cogit ut promittat , injuriam commits

35 cillam vendere magno pretio dominus po. s tit , ad cujus reparationem tenetur , falvo

09 tuiffet. cæterum negotio .

Et fi res periit , vſtimationem non Junta Illud ex natura contractus ) ,, Immo ex nam

mam ) . 1 Immo Peram debet præftare æftió tura contractus non decipitur, quia ita con

вья How

95

99

زو

زو

زو

% )

95

9 fenfit.

196
Henrici de Cocceii Conimentarins

>

2

>

7

>

99

לג

92

Hoc ex naturali etiam libertate ] Liber- ſtates , quæ judicem non habent , qui de

,, tatem enim naturalem promittendi , vel » caufa decidat , & quarum quisque fuam

non promittendi a natura habet , que ſi: caufam juftam eſſe afferit, donec Deus

reſtringitur , injuria eft , quæ reparari
bellorum arbiter per ultimam victoriam

debet.
fententiam quaſi pronunciet. Vid. diſ

Facere noluerunt niſi pecunia accepta ] » proæm . IX . S. 65. 168. n. 4.

Acceptum ergo reftituere tenentur , quia Injia ] L. 3. 6. 2. §. 1 . c. 3. § . 1 .

facto hoc illicito aliquid abeſt ei , qui pecil c. 4. I. 2. 3. 4. C. 5. §. 1. 6. 6. . 2 .

niam dedit ,
non daturus fi alter feciflet C.7. . 1. & 2. C. 10. § . I. c. 13. 9. I.